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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-032PMNR

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:43:15

GARRAFÃO AGUA DA FONTE 1.505 41,99 R$ 63.194,95 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:27:32

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

1.505 23,99 R$ 36.104,95 Sim Não

0002 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML (AMPLA CONC.)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

25/11/2022 -
13:43:24

FARDO NOVELLO 5.655 45,99 R$ 260.073,45 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:29:03

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

5.655 22,80 R$ 128.934,00 Sim Não

0003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML (ME/EPP)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

25/11/2022 -
13:44:01

FARDO NOVELLO 1.885 45,99 R$ 86.691,15 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:29:54

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

1.885 22,80 R$ 42.978,00 Sim Não

0004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML (AMPLA CONC.)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:48:59

FARDO AGUA DA FONTE 2.745 45,99 R$ 126.242,55 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:31:53

AGUA MINERAL DIAMANTE/DIAMANTE2.745 16,70 R$ 45.841,50 Sim Não

0005 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML (ME/EPP)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:49:48

FARDO AGUA DA FONTE 915 45,99 R$ 42.080,85 Sim Sim
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SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:32:34

AGUA MINERAL DIAMANTE/DIAMANTE915 16,70 R$ 15.280,50 Sim Não

0006 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS COPO 200 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:52:00

FARDO AGUA DA FONTE 1.000 45,99 R$ 45.990,00 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:33:17

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

1.000 23,90 R$ 23.900,00 Sim Não

0007 - AGUA MINERAL SEM GAS,GARRAFA COM 1,5 ML PACOTE COM 06 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:58:07

FARDO AGUA DA FONTE 1.300 45,99 R$ 59.787,00 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:34:03

AGUA MINERAL NOSSA
AGUA/NOSSA
AGUA

1.300 36,00 R$ 46.800,00 Sim Não

0008 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL (AMPLA CONC.)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:55:14

UNIDADE AGUA DA FONTE 5.546 15,99 R$ 88.680,54 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:34:44

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

5.546 10,85 R$ 60.174,10 Sim Não

0009 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL (ME/EPP)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-
30

21/11/2022 -
20:56:11

UNIDADE AGUA DA FONTE 1.848 15,99 R$ 29.549,52 Sim Sim

SOLAAM
SERVICOS DE
REFRIGERACAO
LTDA*

32.089.373/0001-
77

30/11/2022 -
13:35:43

AGUA MINERAL Agua Vida/Agua
Vida

1.848 10,85 R$ 20.050,80 Sim Não

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

F. C. VENTURIM 07.340.112/0001-30 90 dias

SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA 32.089.373/0001-77 60 dias

Fornecedores divulgados.

Zaqueu Silva Nascimento

Pregoeiro
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Ailza de Jesus Costa

Apoio

Bruno Rodrigues Reis

Apoio
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